
UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      155        /QĐ-TT Đồng Nai, ngày    12     tháng  10  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 Cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính  

Khóa 01- 2021 học trực tuyến (online) 
 
 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh 
Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công chức, viên 
chức thuộc UBND tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 5/02/2015 của UBND tỉnh về 
việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Thanh tra tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tổ chức và hoạt động 
của Thanh tra tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 02/2015/QĐ-
UBND ngày 04/02/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Văn bản số 441/TCBTT-ĐT ngày 28/9/2021 của Trường Cán bộ 
Thanh tra về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính theo hình 
thức học trực tuyến năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Nguyễn Bảo Thuận - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 và ông 
Nguyễn Đức Can - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 3 tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp 
vụ ngạch chuyên viên chính Khóa 01 năm 2021 học trực tuyến (online). 

Thời gian học: từ ngày 18/10/2021 đến ngày 20/12/2021; từ 17 giờ 00 đến 
21 giờ 00 các ngày từ thứ hai đến thứ sáu; Khai giảng vào lúc 17 giờ 00 phút 
ngày 18/10/2021.  

Hình thức học tập: học trực tuyến online. 

(Theo Văn bản số 441/TCBTT-ĐT ngày 28/9/2021 của Trường Cán bộ 
Thanh tra). 

Điều 2. Trong thời gian học tập, bà Nguyễn Bảo Thuận và ông Nguyễn Đức 
Can được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành; đồng thời, có trách nhiệm 
hoàn thành nhiệm vụ học tập và trách nhiệm của người công chức theo Quy chế 
quản lý hoạt động đào tạo, bồi dưỡng của cơ quan. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 2, Trưởng phòng Nghiệp 
vụ 3, các đơn vị, cá nhân có liên quan, bà Nguyễn Bảo Thuận và ông Nguyễn Đức 
Can chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA 
- Như Điều 3 (thực hiện); 
- Trường Cán bộ Thanh tra - TTCP; 
- BLĐ Thanh tra tỉnh; 
- Đăng trang TTĐT của TTT; 
- Lưu: VT, KT, VP (KT, TCCB). 

 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Thắng 



 


		2021-10-12T17:10:41+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng


		2021-10-12T17:11:17+0700
	Thanh tra tỉnh




